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BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8435 50528400033 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

2 8441 39056600016 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

3 8442 39023500003 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

4 8443 22008600081 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

5 8440 39056600013 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

6 8436 39023500034 EARL CHAUVIN 53100 CHATILLON SUR COLMONT

7 8434 39006200016 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles de 10 à 18 mois
Section 09M1L

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8449 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

2 8444 14012290041 HELAS 55230 AMEL

3 8446 22008690060 HENNEQUIN Richard 55150 DAMVILLERS

4 8454 22008660041 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

5 8447 50650990242 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

6 8453 39056670015 FOUCAULT 53200 MARIGNE-LE-PEUTON

7 8445 14012290026 LEGOT 49460 FENEU

8 8451 39023580006 LEGOT 49460 FENEU

9 8452 22008670062 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

10 8450 39023580044 BRECHAUD Jean-Marie 53480 VAIGES

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles de plus de 18 mois
Section 09M2L

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8444 14012290041 HELAS 55230 AMEL

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande mâles
Section 09PCM

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 4 50528400008 50528400048 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

2 3 43186610624 43186610632 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

3 1 22008600091 22008600111 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

4 2 40000600067 40000600087 HELAS 55230 AMEL

CommuneCode Postal

FEMELLES VIANDE
Section 09FNS1L



BLEU DU MAINE

Agneau né en 2010
Section 09AG

Résultats non publiés

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8441 39056600016 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

2 8435 50528400033 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

3 8443 22008600081 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

4 8442 39023500003 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

5 8440 39056600013 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

6 8434 39006200016 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

7 8436 39023500034 EARL CHAUVIN 53100 CHATILLON SUR COLMONT

CommuneCode Postal

MALES LAINE - Mâles de 10 a 18 mois
Section 09M1LL

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8449 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

2 8454 22008660041 LEMESLE 53170 VILLIERS CHARLEMAGNE

3 8447 50650990242 FOUBERT Didier 53170 BAZOUGERS

4 8446 22008690060 HENNEQUIN Richard 55150 DAMVILLERS

5 8453 39056670015 FOUCAULT 53200 MARIGNE-LE-PEUTON

6 8444 14012290041 HELAS 55230 AMEL

7 8451 39023580006 LEGOT 49460 FENEU

8 8452 22008670062 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

9 8450 39023580044 BRECHAUD Jean-Marie 53480 VAIGES

10 8445 14012290026 LEGOT 49460 FENEU

CommuneCode Postal

MALES LAINE -Mâles de plus de 18 mois
Section 09M2LL

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8449 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 09PCML



BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8449 39225980076 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

CommuneCode Postal

Rappel de championnat
Section 09RPC

BLEU DU MAINE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 43186610624 43186610632 VALLIQUET Michelle 61170 ST JULIEN SUR SARTHE

2 1 22008600091 22008600111 ROUXEL Frères 22330 PLESSALA

3 2 40000600067 40000600087 HELAS 55230 AMEL

4 4 50528400008 50528400048 EARL JUIGNE 72380 MONTBIZOT

CommuneCode Postal

FEMELLES LAINE
Section 09FNSLL

BLEU DU MAINE

Jeunes Béliers
Section 09JB

Résultats non publiés

BLEU DU MAINE

Jeunes Béliers Adultes
Section 09JBA

Résultats non publiés


